Заместителю генерального директора
ООО «ТЭК-2»
Киму Егору Леонидовичу
От собственника (арендатора) нежилого помещения:

Моб.тел._____________________________E-mail_______________________________

Заявление на заключение договора (дополнительного соглашения)
 на поставку тепловой энергии и горячего водоснабжения
Прошу Вас заключить Договор (доп.соглашение) на поставку тепловой энергии и горячего водоснабжения в нежилое помещение расположенное по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В нежилом помещении находится (организация, вид деятельности) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________          Количество водоразборных точек с горячей водой (Смесители, душевые, мойки и.т.д): _____________________________________________________________________________
Время работы помещения: _____________________________________________________________________________
Договор заключить с (дата)_____________________________________________________

Дата:                                                                                   Подпись: